
平成２２年７月１日 
 
 保護者 様 
 

千葉県立市川北高等学校 
校 長  井 上  茂 

 
   「地域交流ミニ集会」の開催について（御案内） 
 盛夏の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
 日ごろは本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、例年実施している「地域交流ミニ集会」ですが、本年度は、統合に向け両校の

一層の交流を図るため、市川西高校を会場として、下記のとおり合同開催いたします。

御多用のところ誠に恐縮ですが、御参加いただけますようお願いいたします。 
 つきましては、御出席いただける保護者の方は 7 月１５日（木）までに、お子様を通

じて、クラス担任まで参加申込書を御提出いただけますようお願いいたします。 
 

記 
 
１ 目 的  千葉県立市川西高等学校・市川北高等学校の統合を平成２３年度に控え、

地域関係者等が集まり、統合校に関する意見交換を行い、円滑な統合に資

する。併せて、地域関係者の両校及び統合校に対する理解の一層の深化を

図る。 
２ 日 時 平成２２年８月６日（金）午後２時から午後４時まで 
                  （受付 午後１時３０分から） 
３ 場 所 県立市川西高等学校 図書室 
      市川市東国分１－１－１  ＴＥＬ：０４７－３７１－２８４１ 
４ 内 容 
 （１）あいさつ 
 （２）統合校について（説明） 
 （３）意見交換 《テーマ》「市川昴高校に期待するもの」 
 （４）まとめ 

＊当日は、上履きを御持参ください。 
 

担当 
 千葉県立市川北高等学校 
     教頭 矢島義文 
ＴＥＬ：０４７－３３７－８８８０ 

 
 

参加申込書 
                          平成２２年７月   日 

 
市川北高校・市川西高校合同「地域交流ミニ集会」に参加します。 

                   
第  学年  組  番 生徒氏名            

 
保護者氏名             

（切り取り）



市川西高校への案内

交通

ＪＲ総武線「市川」駅前京成バス３番乗り場（京成電鉄利用の場合は「市川真間」

駅前バス停）より、

「国分高校」「国分操車場」「聖徳学園」行き等に乗車、

「国分角」下車、徒歩７分


	H22_mini_syukai_annai
	H22_mini_syukai_annai2

